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Förhörssätt
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Berättelse

Förhör upptaget med ljud och bild, arkiverat i Filip.

Förhörsledare Charlotte Burlin, CB i utskrift.
Försvarare Joel Apitzsch, JA i utskrift.
Misstänkt Mesay Getahun, MG i utskrift.

CB: ..startade. Så, nu kollade inte jag vad klockan var.

JA: 11.58.

CB: 11 och 58. Ja men då är det förhör med Mesay Getahun. Förhörsledare är Charlotte 
Burlin och advokat Joel Apitzsch sitter med vid förhöret. Mesay, du ha ju tittat igenom 
förundersökningen och påkallat det här förhöret så jag tänkte bara lämna ordet till dig.

MG: Ja, jag vill först och främst börja med att säga att telefonen som ni har i beslag tillhör 
mig. Telefonnumret som slutar på 24 tillhör mig också. Och jag är den ende som har tillgång 
till bank-id. 

Sen tänker jag kortfattat berätta vad jag har gjort under dom dagarna som ni har försökt 
kartlägga så att säga, kort och gott. Jag kan börja med att säga, den tjugotredje, eh, så hade 
jag pratat med några vänner och kommit överens om att jag skulle göra dom sällskap när en 
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av dom skulle till Eskilstuna och göra halkbanan. Eh, och på morgonen där minns jag att jag 
varit och handlat och vid tiotiden ungefär, eh, så blir jag upplockad, eh, utanför mig å då satt 
Robin då i bilen. Jag åker med i bilen till Eskilstuna.

CB: Mm

MG: Jag är där under dagen, eh, tills killen som skulle göra halkbanan kört klart. Eh, sen var 
det så att vi åker tillbaka mot Stockholm. Vi är hos en bekant i Stockholm och käkar mat där 
också. Senare under kvällen där så berättar killen som körde bilen om att han skulle till Trosa 
för att besöka en äldre släkting. Eh, och undrade ifall jag och Robin då ra ville följa till 
Södertälje för han kunde inte köra senare. Så då tackade vi för det och följde med. Men det 
slutade med att vi åkte hela vägen till, eh, Trosa för att göra han sällskap för det är ju ganska, 
en bit bort från Södertälje, ja och han frågade om vi ville följa med. Å under färden till Trosa 
då, eh, så berättade Robin om att, eh, att han inte ville vara hemma förrns eh, jag minns inte 
exakt vad det var för dag, men jag vet att (ohörbart) det var något med den tjugofemte. Ehh, 
för att han behövde fixa några pengar och så, eh, och då, eh, frågade jag honom ifall han ville 
vara hemma hos mig istället i Södertälje. Eh, och eh, han ville helst inte vara i Södertälje, eh, 
och jag undrade ifall han ville följa med till Järna. Eh, där jag bukar vara hos min tjej. Och 
det tackade han för och följde med.

Å vi var där under kvällen. Dagen efter så, eh, kör hon hem oss. Hon kör oss till mig där jag 
bor. Vi var hemma hos mig ett tag, jag och Robin då. Eh, sen så upptäckte han också att han 
inte hade nycklarna hem till sig själv. Eh, och då sa jag till honom att jag kan kontakta både 
han vi åkte med och där vi var tidigare under dagen, eh, för att han ska få tag i sina nycklar. 
Och medans vi var hemma hos mig så uppmuntrade jag också honom att han ska gå hem, eh, 
och hålla sig hemma bara och inte göra massa skit. Eh, och efter ett tag så minns jag att han, 
han bestämde sig för att han skulle träffa, eh, eller möta upp sin morsa. Jag minns inte om det 
var att han hon skulle komma vid lunch eller ifall han skulle gå till jobbet men han skulle 
möta sin morsa för att hämta nycklar hem till sig själv då. Och då skriver jag också till 
honom, det var då vi skiljdes åt, då skriver jag också till honom då ring mig eller hör av dig 
när du har dom. Jag tänker att han behöver sina nycklar. Så att jag vet att han, han kommit 
hem så att säga. Eh,sen var det inte mer med det. 

Och,eh, då är vi ju, det var den tjugofjärde och tjugofemte på morgonen får jag en swish. Eh, 
anledningen till att jag får den här swishen är att för att jag ska sälja, jag håller på att sälja en 
jacka. Eh, och eh, killen som jag sålt jackan till vill träffas på eftermiddan och inte så direkt 
på (ohörbart) då. Så jag planerar att jag ska träffa honom, eh, i eftermiddag, efter lunch då. 
Och jag åker till Fagersjö där jag möter upp honom och lämnar, eh, jackan då, som jag fått 
betalt för under dagen. Eh, och sedan åker jag hem till tjejen för att spendera, eh, natten och 
jag är där till dagen efter, tjugosjätte, och ehh, på morgonen där jag är hemma och jag tror till 
och med att jag är hemma hela dagen där och jag ehh, eller en vän till mig hör av sig till mig 
och hämtar upp mig där jag bor i Södertälje.

CB: Förlåt, vem?

MG: En vän, en kompis.

CB: En vän.

MG: En kompis till mig hör av sig till mig och, eh, hämtar upp mig i Södertälje och jag åker 
med honom till Haninge för det är där han bor. Åå när jag kommer fram dit så pratar vi lite 
och han berättar också att dagen efter skulle några till med honom hänga med till Turkiet. Å 
det var kort varsel men jag sa att jag var intresserad redan under färden på vägen hem till mig 
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när han skulle köra mig för de vet om att jag velat åka till Turkiet för att, eh, en av 
anledningarna till att jag åker, jag skulle vilja åka till Turkiet var att jag ville fixa min 
visdomstand. Jag hade problem med det och det var en av mina nyårslöften att jag behövde 
fixa och eftersom jag är över tjugofyra år så kostar det ganska mycket pengar här här hemma 
och jag kom undan ganska billigt där.

Så, då bokade jag resan under färden hem, eh, sen dagen efter så åker jag till Turkiet och är 
där i två tre dagar. Eh men jag kunde inte åka tillbaka på samma resa som jag hade bokat på, 
just för jag hade värk efter operationen jag gjorde så då väljer jag att kontakta samma person 
som jag hade lånat ut pengar till den tjugofemte efter att jag hade fått swishen. Eh, och han 
bokar en resa till mig för att jag skulle åka hem till Sverige då. 

Eh, sen vill jag lägga till lite grejer och det är att kontot suyiee 2008 har inte jag använt. Det 
är inte mitt konto. Men det andra suiye det är jag som har använt den. Eh, och jag kan 
bekräfta också att en person, jag har hjälpt en person att, eh, ta emot ett verifieringskod under 
december månaden nångång, eh, för att han höll på att skapa ett konto och han hade en eh en 
sånhär telefon han inte hade ett nummer i och han behövde låna ett nummer utav mig och jag 
lånade ut det numret. Eh, Sen har jag försökt skapa ett konto och när jag försökte skapa ett 
konto så upptäckte jag att, jag frågade honom, jag trodde först att man behövde 
användarnamn och sånt för att logga in men han berättade för mig att jag skulle skriva 
förnamnet och efternamnet och gå vidare men efter ett tag när jag öppnade appen eller när jag 
öppnade kontaktlistan för att ringa, minns jag, så upptäcker jag att det är flera kontakter som 
jag inte känner igen i min kontaktlista. Så tar kontakt med honom och han säger till mig att 
jag ska bara ta bort appen och att han ska hjälpa mig, eh, när vi, när vi ses och vi ses och han 
hjälper mig att skapa kontot på nytt och därefter har inte jag, fanns inte det här namnen i 
chattarna där och det, eh, det är vad jag har, vad jag har iakttagit och vad jag vet och vad jag 
vill säga här och nu.

CB. Mm, okej och vem är den här kompisen som hjälper dig?

MG: alltså, det jag skulle jättegärna vilja berätta det men det är risk för min säkerhet så jag 
väljer att inte säga det. Eh, inte bara min säkerhet utan mina anhöriga också.

CB: Mm, så du säger att den här telefonen är din, telefonnumret är ditt, eh, men det här 
kontot som heter Suyiee 2008 det är inte ditt.

MG: Nej.

CB: Men du har suiye, det är ditt konto.

MG: Precis.

CB: Okej.

MG: Det har jag använt.

CB: Ja, okej. Hur förklarar du att det här suyiee 2008 ha, har, verkar ha varit aktivt i din 
telefon då?

MG: Det enda jag vet, som jag pra, som jag berättade tidigare, det är att jag försökte skapa ett 
konto på min telefon och killen berättade för mig namnet jag skulle skriva och alltihopa och 
jag gick vidare. Sen fanns det som jag sa tidigare kontaktlistor och dök upp i min telefon där 
jag har vanliga kontaktlistor. Dök upp massa kontakter som jag inte känner igen och massa 
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chattar. Sen vet inte jag nånting mer. Han hjälpte mig att fixa det.

CB: Men enda gången han har använt din telefon då var det när han hjälpte dig, satt han 
fysiskt med dig och hjälpte dig eller?

MG: Jaa, det var han som... 

CB: På nåt annat sätt…

MG: Nej, det var han som skapade det andra kontot. Jag jag kunde inte, visste inte hur man 
gjorde. Han hjälpte mig, ja.

CB: Mm. Och när var det här i tid?

MG: Alltså jag, jag minns det, jag minns att jag träffade honom, eh, nångång under mars och 
jag minns också att den dagen skulle jag till på en födelsedagsfest i närheten av Uppsala där 
min vän bor, eh, då som som pluggat i Uppsala. Det är vad jag kommer ihåg, det var under 
den tiden som jag försökte skapa ett konto.

CB: Mm, och när i tid, eh, skapades det andra kontot?

MG: Ja men det är det, det är det jag svarade på precis.

CB: Ja men du sa här tidigare att din vän skulle skapa ett konto och behövde låna din telefon 
och ditt nummer.

MG: Jaha du menar den första gången. Det var i december nångång. I december nångång.

CB:  Och gjorde han det då på din telefon?

MG: Ja tror, ja han var bredvid mig och jag minns att han, han skulle bara, han sa till mig att 
jag behövde ta emot ett pinkod. Det var vad jag kom ihåg.

CB: Okej. Men eh, fick han hantera din telefon eller tog du bara emot pinkoden och talade 
om den för honom.

MG: Nä men jag gav honom telefonen för att han skulle, jag visste inte hur man skulle göra 
så jag gav honom telefonen.

CB: Men då är det vid det tillfället och sen i mars som han har hanterat din telefon?

MG: Det stämmer.

CB: Mm. Eh, Jag tror att jag skulle behöva ta en paus i förhöret.

MG: Okej.

CB: och prata med åklagare. Får jag be om ett klockslag av dig.

JA: 12.13.

CB: 12.13. Så tar vi en paus.
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CB: Så då trycker jag igång det här igen. Ska vi se om den går igång. Ja. Då återupptar vi 
förhöret och jag kanske får be om ett klockslag igen.

JA: 12.25

CB: 12 och 25. Ja Mesay, eh, det jag funderar på är ju ditt användarnamn suiye, jag vet inte 
hur jag ska uttala, men inte suyiee 2008 utan det andra, hur kom det sig att du valde det?

MG: Jag frågade killen och det var han som hjälpte mig, som jag sa tidigare, att skapa det och 
jag frågade också ifall man behövde användarnamn för att logga in…

CB: Ja.

MG: …på signal och han sa att jag skulle använda det första gången jag testade och andra 
gången han lyckades så var det han som skapade.

CB: Så det är din kompis som har skapat ett användarnamn åt dig?

MG: Precis.

CB: Och du tyckte att det var ett bra namn, det, det var inte så att du gick in och bytte sen?

MG: Nej jag vet inte hur det fungerar så, så jag tänkte inte så mycket mer, mer på det heller. 
Jag tänkte bara, så länge jag kan få igång utan att få en massa eh, chattar och kontakter var 
det bra för mig.

CB: Just att det är lite märkligt att det används så liknande namn; suyiee 2008 och suiye. Jag 
vet inte hur man ska uttala det, men det är ju bara någon bokstav flyttad.

MG: ja.

CB: Mm. Om han nu har ett eget konto...

MG: En gång till?

CB: Om han nu har ett eget konto varför skulle han vilja ha ett,  hjälpa dig med ett som har 
typ samma namn?

MG: Jag frågade om att jag ville skapa ett konto och att jag ville ha det på min telefon, sen 
vet jag inte mer om det.

CB: Eh, varför har du inte berättat om det här tidigare? Vi har ju hållit förhör med dig 
omkring de här chattarna och signalapparna.

MG: Ska jag vara, helt ärligt talat. Eh, jag har förstått under tidens gång att det skett något 
brottsligt på den  här telefonen. Eh, och jag har vetat vem personen är som har använt den 
under den tiden som ni påstår. Eh, men jag har inte velat säga någonting eller nämna någon 
för som sagt på grund av risk för min säkerhet så har jag inte velat, eh, tala, tala ut, så att säga 
kort och gott. Men jag vill kunna säga mina iakttagelser å vad jag har gjort.

CB: Men som jag förstår på dig, den här personen som du inte vill namnge har bara använt 
och hållit i din telefon vid två tillfällen, nån gång i december och så i mars.
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MG: Ja han skulle hjälpa mig att skapa.

CB: Men i övrigt så är det, det är du som använder telefonen.

MG: Det är min telefon ja.

CB: Okej.

JA: Kan jag få flika in en fråga bara eller ska jag vänta?

CB: Nej men absolut, du får fråga.

JA: Det är på samma tema, bara så att jag ska förstå det rätt. Du sa så här, att du har förstått 
att det skett något brottsligt på telefonen och har vetat vem personen är som har använt den 
under den tiden som ni påstår. Och då undrar jag bara, menar du telefonen eller menar du det 
här kontot som du har startat?

MG: Jag menar kontot.

JA: Du menar kontot. Bara så att det ska bli tydligt.

MG: Det är ju det ni har frågat mig efter, alltså 2008. Som ni haft förhör om. 

CB: Mm.

MG: Och under tiden har jag förstått att det har skett någonting. Och det har jag hört en del 
när ni pratat om misstankarna också. Så det är det jag försökte säga.

CB: Så när du har använt kontot så är det bara i namnet suiey.

MG: Det stämmer.

CB: Och du har inte haft någon kontakt då i några kriminella sammanhang?

MG: Nej.

CB: För du är ju även hörd mot vem andra individer är som du, som suiye, chattar med till 
exempel Liemannen. Vi har ju frågat dig, vem är det?

MG: Eh det vill jag helst inte svara på men jag kan säga så här att eh, anledningen till att jag 
har använt eh signal och, och anledningen till att jag har använt signal är för att få kontakt 
med mina kusiner som, eh, bor i andra delar av världen som inte kan använda whatsup till 
exempel för såna, vad kallar man det, för såna appar är blockade så man kan inte ringa via 
whatsup och så. Så då har de berättat för mig att det finns signal och fanns nåt annat, jag 
kommer inte ihåg exakt hur, det fanns en till app också som vi kunde ha kontakt på. Eh, så 
det är därför jag har använt det och jag vill helst inte namnge någon person för det tycker inte 
jag är eh, eh ingår i den här utredningen i det här fallet.

CB: Hmm, just det. Har du någon mer fråga så långt Joel?

JA: Nej alltså jag ville bara ställa den här nu på grund av att jag ville kontrollera vad som 
precis hade sagts men om jag har någon fler fråga så kan jag ta dem på slutet så.
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CB: Ja absolut. Jaa, ska jag se vad jag gjorde av några bilder som jag hade. Jag har en fråga 
till dig Mesay, det är ju nämligen då så att du är misstänkt för delaktighet i de här 
sprängdåden som är den tjugonionde, dels på Fjärilsstigen och dels på Hagvägen och det här 
sker ju då på natten den 29 och det är klockan eh, 02.16 på Fjärilsstigen och 03.58 på 
Hagvägen…

MG: Okej.

CB: …brottstiderna. Och det vi kan se i din telefon är att du varit in och tagit, alltså laddat ner 
bilder från Expressen. (Mesay förevisas två utdrag innehållande bilder från telefonen. Se 
bifogade filer.) Det här är ju Hagvägen och det här bilden, där har du Hagvägen ytterst och i 
mitten är ju Fjärilsstigen. Och det här är på natten den 29 i första klockan 04.12. Varför du 
det?

MG: Har jag laddat ner bilder, eller vad sa du?

CB: Ja, de är daterade den tiden och finns i din telefon som du använder och...

JA: Det står att de är från cacheminnet står det där på sökvägen och då betyder det att de inte 
är nerladdade utan att det har automatiskt sparats på telefonen…

CB: För att han varit in och läst…

JA: För att han varit in på sidan, han har inte laddat ner dem.

CB: Nä men du har varit inne, förlåt då rättar vi till det, men du har varit in och läst de här 
artiklarna på natten inte speciellt långt efter att händelserna och det här är vid en tidpunkt då 
du befinner dig i Turkiet. Varför gör du det?

MG: Ehh, jag kan vara helt ärlig och säga, eh, som alla andra människor följer jag media eh, 
och mer än det kan inte jag säga. Jag har inte haft nån koll. Jag har suttit och kollat på 
Aftonbladet eller Expressen, som vanliga människor gör för att uppdatera sig. Nåt mer vet 
inte jag.

CB: Men det klocks, alltså mitt i natten, det är efter fyra på morgonen inte långt efter att de 
här brotten skett.

MG: Det jag, nåt mer kan jag inte svara på. Förutom det jag har att säga.

JA: Får jag bara flika in med en viktig fråga där också, Fjärilsstigen är väl inte Mesay 
delgiven misstanke för. Du sa att han var misstänkt för delaktigheter där.

CB: Nej förlåt, jag ska, nä, vi ska vara jättetydliga med det. Han är inte misstänkt för någon 
delaktighet där, men.. 

JA: Nej

CB: ..men det hänger ihop med utredningen kring Hagvägen och så har vi ytterligare ärenden. 
Där du är misstänkt, det är en del i den större bilden.

MG: Ja okej, men som jag sa, det enda jag har gjort, som du säkert har sett också, det är att 
jag kanske har läst, men det har inte jag velat, jag har kollat på Expressen och att jag har 
säkert sett vad som har skett.
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CB: Ja 

MG: Men det är inget konstigt med det tycker jag i alla fall.

CB: Jag förstår.

CB: Mm ja men då, då har jag nog , jag har nog ingen fråga till dig Mesay. Du har fått berätta 
vad du ville tillägga.

MG: Yes.

CB: Då kan vi höra om Joel har någon fråga.

JA: Då kan jag flika in någon fråga. Så Suyiee 2008 skapas på en annan telefon i december 
2022 men genom en verifikationskod som du får skickat till din, till ditt telefonnummer.

MG: Precis.

JA: Ja, och vet du vad eller vilka suyiee 2008 chattat med eller?

MG: Nej jag har ingen aning.

JA: Du vet inte vilka chattar som varit på det kontot.

MG: Alltså det enda jag har sett det är att när jag loggat in så har det funnits 
chattkonversationer och det har kommit upp i min kontaktlista om massa kontakter. Sen vet 
inte jag.

JA: Nej. Och när du först skulle skapa ett konto på signal vilket var i mars i år så ringde du 
den här personen som skapat suyiee 2008 och han hjälpte dig och då fick du först chattar och 
kontakter som du inte eh, själv lagt in. Och sedan hjälpte han dig att skapa ett helt nytt konto.

MG: precis.

JA: är det rätt uppfattat.

MG: Precis.

JA: Eh, okej.

MG: Därför det var så jag ville ha det också. Att jag ville ha ett nytt konto. Det är klart jag 
inte ville ha det.

JA: Och det var han som valde användarnamn och du har inte brytt dig om vad det är för 
användarnamn.

MG: Näe. Jag har inte brytt mig. Så länge kunnat använda det så har jag inte tänkt nåt mer på.

JA: Ska se om det är någonting mer. Nej jag har inga fler frågor.

CB: Mm. Ja men får jag kompletterande med en då. Du sa att du hade sett 
chattkonversationer i din telefon.

MG: Ja.
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CB: Ja, under vilken tid såg du dem.

MG: Eh, efter att jag hade försökte logga in på kontot så kom det fram kontaktlistor i min 
kontaktlista, i min vanliga kontaktlista så kom det en massa kontaktlistor. Jag, jag såg det inte 
direkt när jag hade gått in på det vad jag kom ihåg. Det var efteråt när jag försökte ringa ett 
samtal så ser jag att det har kommit en massa kontaktlistor i min telefon. Och då ringde jag 
och frågade är det normalt och nämen det är inte normalt säger han. Han sa till mig vi kan 
träffas lite senare så kan jag hjälpa dig. Eh, sen var det inget mer med det. Sen hjälpte han 
mig att skapa ett nytt konto som han sa att han gjorde.

CB: Ja. Men du kunde logga in på det signalkontot som fanns på telefonen.

MG: På, vad menar du där, jag fattar inte.

CB: Ja du säger att du vill ha ett signalkonto och du loggar in och då ser du att det dyker upp 
det här.

MG: Ja.

CB: Ja. Hur loggade du in, vad gick du in med för koder och så?

MG: Vad jag gick in med för koder? Eh, jag minns inte att jag fick någon kod, han sa bara, vi 
pratade i telefon och han förklarande att jag behövde skriva det här namnet och det här sen 
skulle allting gå vägen och sen vet jag inte exakt vad jag gjorde och det bara kom. Eh, senare 
under, efter, vet inte, när jag upptäckte. Vad jag kommer ihåg när jag upptäckte att det fanns 
kontaktlistor i min telefon det var efteråt som jag också såg att det fanns chatt där och han sa 
fan det är inte normalt.

CB. Uhum, Okej. Och det är inte så att vi kan få prata med den här personen och stämma av 
att det är korrekt som du säger.

MG: Jag skulle inte vilja namnge personen för det kan vara ja, det kan finnas konsekvenser 
för min.

CB: Ja. Okej. Ja men då…

JA: Får jag flika in en sista.

CB: Ja naturligtvis.

JA: Det här är jättedumt och säkert övertydligt men du ringer honom och säger att du vill 
skapa ett eget signalkonto. 

MG: Precis. Precis.

JA: Du ber inte om inloggningsuppgifter till hans konto. Eller ber om att få använda hans 
konto. 

MG: Nej

JA: Du vill skapa ett på din telefon och med ditt telefonnummer. Är det rätt uppfattat.

MG: Yes, jajjamän.
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JA: Och han instruerar dig hur du ska göra. Du minns inte exakt vad du fyller i eller gör för 
någonting men uppenbarligen så få du in chattar i telefonen som inte du har skrivit.

MG: Precis.

CB: Mm.

MG: Och jag vill tillägga också man kan ju säga chattar då ser, alltså vanligtvis om nån skulle 
chatta till mig så skulle det se ut som att en person skriver och en skriver så här. Det var inte 
en sån. Det var chattkonversationer utan innehåll, förstår du, som dök upp där. Det var det 
enda.

CB: Mm.

MG: Något mer var det inte, jag har inte mer att säga.

CB: Okej, ja, och bara för att vara riktigt tydlig så är det precis som du poängterade att du är 
inte misstänkt för delaktighet i brottet på Fjärilsstigen som var bara strax innan det i Upplands 
Väsby, utan du är misstänkt för det som är i Upplands Väsby. Det var bara det att bilderna 
följdes och jag sa fel och jag ber om ursäkt för det. Mm, Bra. 

JA: Ja.

CB: Då säger vi väl att vi är nöjda så.

MG: Ja.

CB: Då avslutar vi förhöret och då är klockan…

JA: 12.40.

CB: 12 och 40.

JA: Nu får du ha med mig som biträdande förhörsledare.

CB: Exakt.

JA: Nu då jag har hjälpt dig med tiderna.

Mesay avböjer att få förhörsledarens anteckningar upplästa utan vill ta del av utskriften från 
ljudinspelningen.

Efter förhöret erbjöds Mesay och Advokat Apitzsch ta del av film som visar då Bungerfeldt 
går mot pendelstationen och sedan grips. Detta avböjdes av båda.
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Datum
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Diarienummer

5000-K113344-23

Bildbilaga
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Diarienr

5000-K113344-23
Hörd person

Getahun, Mesay Chekol
Personnummer

19961106-1855
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

genom häktespersonal
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Brandfarliga och explosiva varor, Fullbordat, Medhjälp till
Underrättad om misstanke

2023-04-07
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Allmänfarlig ödeläggelse (grovt), Fullbordat, Medhjälp till
Underrättad om misstanke

2023-04-07
Ytterligare information om anledning till förhör

Kompletterande förhör till det som Mesay Getahun påkallade efter att han tagit del av
förundersökningen.

Underrättad om 12 § FUK

Ja
Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Ja
Försvarare/ombud önskas

Joel Apitzsch

Förhörsledare

Charlotte Burlin
Förhörsdatum

2023-09-19
Förhör påbörjat

12:34
Förhör avslutat

16:03
Förhörsplats

Häktet Kronoberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Telefonförhör
Ljudbandsförhör
Konceptförhör

Förhörsvittne

Berättelse

Kompletterande förhör med Mesay Getahun på häktet via telefon. Förhöret upptaget på 
ljudfil. Advokat Joel Apitzsch sitter med sin klient. Biträdande förhörsledare är insp Stefan 
Lundström.

Mesay påminns om sin rätt att inte uttala sig, samt möjlighet till strafflindring om han lämnar 
uppgifter som är av väsentlig betydelse för utredningen av brottet, gäller utredning av egen 
eller av annans brott.

Polis och åklagare har några kompletterande frågor till föregående förhör. Du berättade då 
att du under tidens gång förstått att det skett något brottsligt på signalkontot. Kan du berätta 
mer om det?
I och med att jag blev häktad så har jag förstått att det skett något brottsligt. Och så har jag 
fått ta del av förundersökningen.

Var det något du läst i chatten?
Nej.

Du sa att Suyiee 2008 inte använts av dig men att Suiye är ditt konto som du använder. 
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Korrekt?
Det stämmer.

Personen som du menar har haft Suyiee 2008, tillhör han något kriminellt nätverk?
Jag vill inte uttala mig om någon annan person, det är på grund av risk för min egen säkerhet.

Du berättade att du i ditt konto Suiye inte haft några kontakter i kriminella sammanhang. Var 
det så?
Det stämmer.

Från din telefon har signalchattar som skrivits till kontot Suiye kunnat extraheras, de är 
skrivna mellan den 15 mars till den 6 april. Vi behöver nu höra dig mot innehållet i dessa 
chattar. Det är endast din motparts chattar vi kan se och inte vad du skrivit.

Du har kontakt med någon som kallas G1G4NT3, vem är det?
Som sagt, jag vill inte uttala mig om vem personen är.

Han skriver till dig: Du har väl gjort 3 eller fler bokningar på airbnb. 
Varför har du gjort bokningar?
Jag har inga kommentar till det. Vad jag vet så har jag har bokat airbnb nån gång med min 
tjej och en gång för att vara på en fest men det är allt jag kan uttala mig om.

 Han vill att du ska avboka, varför?
Kommer inte ihåg, kan inte minnas det.

Han skriver: Säg jag förstår om de kan dyka upp saker men jag ska inte drabbas pga av dina 
misstag, och sedan : Skiti polis grejen då haha. 
Vad menas?
Jag bokade airbnb och behövde hjälp att kommunicera med den här mannen som jag hade 
bokat med. Mannen ville inte ge mig pengarna och jag sa till mannen att det är bedrägeri det 
du håller på med. Han ville inte ge tillbaka pengarna på grund av att det inte gått 24 timmar. 
Då sa jag att om han inte betalade tillbaka skulle jag gå vidare till polisen. Mannen sa att han 
var polis själv och att jag kunde komma förbi imorgon.

 G1G4NT3 skriver ju det här till dig?
Jag pratade ju förmodligen med honom för att få tips. Ett samtal med honom.

G1G4NT3 skriver sen: Men låt oss lösa denhär andra bilen. 
Vad är det för bil?
Jag har ingen aning.

Sedan skriver han: Vilken adress plockas nyckel isf och vart står bil parkerad? 
Vad betyder det?
Ingen aning faktiskt.

Advokat Joel Apitzsch önskar fråga om vilket datum detta är. Han och Mesay informeras om 
att alla chattar som är aktuella är skrivna mellan den 15 mars och 6 april. Frågan ovan var 
skriven den 16 mars.

Apitzsch önskar veta på vilket sätt detta har betydelse med det Mesay är delgiven då brotten 
Mesay är delgiven har skett i januari. Förhörsledare säger att det kommer att klarna och att 
åklagaren önskar att Mesay hörs mot chattarna.
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Vidare skriver han: Bror när den andra är plockad då parkera den oxå på en bra parkering 
där i närheten. Så du inte kör långt med den och riskerar att torska. Sen droppa båda 
nycklarna till vår vän bror. Och skriv ner exakta adress bilarna står parkerade och vad för 
bilar samt reg. 
Varför vill han att du ska göra detta?
Jag vet inte. Jag har ingen kommentar till det.

Lite senare samma dag skriver han: Kan du kolla den port grejen bror. Tumba Torg 111. 
Varför ska du kolla det?
Ingen aning.

Han skriver: Vart är kamerorna typ? Yäni är porten övervakad? 
Varför vill han veta det?
Ingen aning.

Sedan vill han att det ska bokas Air BnB igen och skriver: Kan shuno göra betalningen igen? 
Air bnb, samt: Okej swishar över en 10k låt oss boka den direkt bror.
Gör du någon bokning då?
Tror inte det, minns inte.

G1G4NT3 skriver också: Bror ska du komma ner en vecka hit? Behöver få hit cash igen. 
Walla bror har nerskrivet att vi skyldiga dig para. 
Var ska du åka och med vilka pengar?
Ingen jag kan kommentera, inget jag kommer ihåg.

Han skriver mer om pengar och att nyckel ska hämtas och frågar om att lyan inte avbokats. 
Sedan skriver han: Kan du lösa dehär bror Efter du fått nycklarna åka till Fornome Hotel 
Alvik och hämta några väskor (kläder o så bara, inget knas) och sen tillbaka till denhär lyan 
och lämna deras väskor där, samt: Nej bror de ska iväg direkt de de som är grejen, och:  Aa 
men de normal så ändå bror du är ändå identifierad på air bnb. 
Vad handlar det här om?
Inget som jag minns.

Vilka var personerna det handlade om?
Minns ej.

Vad är det för knas som kan vara i väskan?
Förmodligen inget knas så jag vet inte.

Så vad menar han, vad förväntar du dig att knas kan vara?
Ingen aning faktiskt.

Vilka menar han då han skriver: Hon greppad oxå eller, samt: Han varit i arresten 3-4 
dagar nu.
Ingen aning.

G1G4NT3 fortsätter skriva: Men behöver få ner para. 
Han skriver och frågar var du ska mellanlanda och hur mycket resan kostar. De ska swisha 
för den. Han uppmanar dig även att kolla visum och skickar dig en länk till esta, där man 
ansöker för inresevisum till USA. Han skriver: Man swishar nu 300kr för de visumet samt 
Men bror måste ju swisha sen för biljetterna också. 
Varför vill han betala din resa och alla dina kostnader?
Jag har ingen aning.
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Han undrar hur det ser ut med flygen och skriver: Men om du är på en flygplats och 
mellanlandar då de enklare, samt: De kanske blir massa frågor o så om man växlar hela 
summan direkt på ett ställe. Men om man delar upp de olika summor på olika kontor. Varför 
ska du växla pengar till honom?
Minns inte det men jag antar att jag skulle ha mina egna pengar, en annan valör. Inga 
kommentarer till det.

Så vems pengar är det du ska växla?
Mina.

Hur mycket?
Jag minns inte.

Han skriver: 17k är till dig bror 100k ska ner: Åk till olika kontor försök växla så mkt som 
möjligt: Ta 20.5k till dig: Bror växla allt till dollar. 
Varför ska du ta med dig och växla in 100.000 kronor i dollar åt G1G4NT3? 
Minns inte. Ingen kommentar.

Han skriver: Du växlat 50k hittills va bror? Han vill att du ska hinna växla mer men är 
stressad och vill inte att du ska missa planet.
Redogjorde du för dessa pengar på flygplatsen då du reste?
Vad menar du?

 Man får inte resa med stora summor utan att redogöra för dem.

Advokat Apitzsch bryter in och vill veta om Mesay är misstänkt för något annat då det 
upplevs som om förhörsledaren antyder det. Apitzsch och Mesay informeras om att Mesay 
inte är misstänkt för något annat och inte ska delges något nytt brott. Apitzsch vill dock 
förtydliga för sin klient att han inte behöver svara på några frågor för annat än det han är 
misstänkt för. 

Förhörsledaren går därför vidare till nästa person som Mesay chattat med.

Liemannen, vem är det?
Ingen kommentar.

Han skriver: Behöver dig idag: Du måste säkra en port + kolla dörren om de finns brevlåds: 
Sen du måste lägga fimp i dörren: Vakta dörren: Tills min gubbe fram e: Ger dig 25lax.
Vad handlar det här om?

Advokat Apitzsch bryter in och säger att det återigen handlar om frågor där det senare skulle 
kunna formuleras en misstanke. Förhörsledaren säger till Mesay att han får välja själv om han 
vill svara på frågor eller ej men att frågorna kommer att läsas upp ändå så att de får ta del av 
dem. Mesay säger att han gärna svarar på frågor om det han är misstänkt för men dessa frågor 
ingår inte i brotten han är misstänkt för och han kommer då att avböja att svara på dem. 
Förhörsledaren läser därför upp de fortsatta frågorna utan att Mesay svarar på dem.

Liemannen fortsätter skriva: Så.bi kan bekröfts om.de är brevlåda: För om de inte är 
brevlåds: Då.vi måste hitta ny addres: Men vi måste säkra måltavla: Ha koll efter aina.

Han skickar dig olika adresser, Tumba torg 111. Det är samma som G1G4NT3 skickade dig. 
Vad ska ni göra där?
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Du får även adresserna Friggs väg 13, Trädesvägen 14 och Söderbymalmsvägen 56. Han 
skriver: Vi ska göra i denna ordning bror. Jag ger dig 50lax minst ifall jobbet blir av. 
Beroende resultatet. Annars jag ger dig 30lax annars bara för att: Första steget, kolla 
omgivningen. Om det är polis övervakat. Andra steget. Ta dig in i porten Tredje steget hitta 
dörren och kolla om det finns brevlåda på dörren så man kan hälla in bensin. Fjärde steget. 
Försök kolla i brevlådan om du hör eller ser
Förklara vad som pågår här?

Han skriver: Kolla en vit volva: En vit volvo Reg nr rbx142: Den står höger up mot 
trapporns: De aina: Bror är de grov span eller är den där tillfälligt: Övervakar dom stället: 
Vad tror du
Det verkar som att du är på plats utanför adressen?

Liemannen skriver: Kolla arren. Kolla dörren: Sen hem o käka:  Sen va där igen senast 21.00.

Han skriver också: Vi kör den imorgon bror: Frigg.
Är det adress nummer två du ska vidare till?

Vem är Hell?

Han skriver Om du vill kolla frigs igen för livstecken bara. Sen vi kör ikväll förmodligen: Nu 
vi har vårat mål iaf. Måste veta man hemma.
Är det på Friggs väg du ska kolla?

Hell skriver också: Knas just mu: Hönt knas: Aina japo alla: Dom gjort gorhus: Återkommee

Är det något av det här du vill kommentera.
Nej.

 Har advokat Apitzsch någon fråga?
Nej.

 Biträdande förhörsledare någon fråga?
Nej.

Förhöret avslutas 16.03.
Sammandrag av samtliga signalchattar bifogas förhöret. 
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Bilaga
Chatt extraherad från Mesays telefon

Bilaga till Förhör 2023-09-19 12:34, diarienr 5000-K113344-23
Beskrivning

Sammandrag av chatt mellan Suiye och andra personer mellan den 15/3 till den 6/4. Klockslag anges i
UTC+0. I originalchatt loggas samma meningar flera gånger och därför har chatten dragits samman. 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Diarienr

5000-K113344-23
Skäligen misstänkt person

Bungerfeldt, Cliff Robin Mattias
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Daktning

Personnr

19960715-1918
Kommentar

46



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-10-03
Namn

Bungerfeldt, Cliff Robin Mattias
Personnummer

19960715-1918
Tilltalsnamn

Robin
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Mellösa
Födelselän

Södermanlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0767081956: Mobiltelefon
Postadress

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

13000

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

199800
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

pa Muszynski
Datum

2021-09-28
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Diarienr

5000-K113344-23
Skäligen misstänkt person

Getahun, Mesay Chekol
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19961106-1855
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-10-03
Namn

Getahun, Mesay Chekol
Personnummer

19961106-1855
Tilltalsnamn

Mesay
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Addis Ababa
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0700170424: Mobiltelefon Används fn, ord tfn 0762413614
beslag i SundsvallPostadress

Birkavägen 5 LGH 1203
152 41  Södertälje

Folkbokföringsort

Södertälje
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetslös
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

Cirka 3000/Månd
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Ljungquist
Datum

2021-01-12
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Diarienr

5000-K113344-23
Skäligen misstänkt person

Mindell, Johan Davi
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19921125-2771
Kommentar

Ärende K105936-23
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-10-03
Namn

Mindell, Johan Davi
Personnummer

19921125-2771
Tilltalsnamn

Johan
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Rio De Janeiro
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0728688546: Mobiltelefon
Postadress

Bergvägen 14 A
196 31  Kungsängen

Folkbokföringsort

Kungsängen
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

2
Förmögenhet

0

Bidrag

2600kr i barnbidrag och 3000kr i CSN
Hemmavarande barn under 18 år

2
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

296700
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

PA Lisa Brandt
Datum

2020-11-05
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Ärende

Diarienr

5000-K113344-23
Underrättad av

Burlin, Charlotte
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse (grovt) Fullbordat, Hagvägen 31 Upplands väsby,  mellan 2023-01-29 03:30
och 2023-01-29 03:58
Brandfarliga och explosiva varor Fullbordat, Hagvägen 31 Upplands väsby,  mellan 2023-01-29 03:30
och 2023-01-29 03:58

Berörd person

Personnr

19961106-1855
Efternamn

Getahun
Förnamn

Mesay Chekol
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2023-04-07
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-20
Yttrande senast (rådrum)

2023-09-25
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Tilläggsprotokoll överlämnas på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Apitzsch, Joel
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-20
Yttrande senast (rådrum)

2023-09-25
Notering

Tilläggsprotokoll översänds. Påminnelse om erinranstid utskickat den 25/9.
Resultat av slutunderrättelse

Har inte avhörts
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Ärende

Diarienr

5000-K113344-23
Underrättad av

Burlin, Charlotte
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse (grovt) Fullbordat, Hagvägen 31 Upplands väsby,  mellan 2023-01-29 03:30
och 2023-01-29 03:58
Brandfarliga och explosiva varor Fullbordat, Hagvägen 31 Upplands väsby,  mellan 2023-01-29 03:30
och 2023-01-29 03:58

Berörd person

Personnr

19921125-2771
Efternamn

Mindell
Förnamn

Johan Davi
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-20
Yttrande senast (rådrum)

2023-09-25
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Tilläggsprotokoll överlämnas på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Marmolin, Christina
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-20
Yttrande senast (rådrum)

2023-09-25
Notering

Tilläggsprotokoll översänds.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Grova brott 1 Rgn Sthlm
Ärende

Diarienr

5000-K113344-23
Underrättad av

Burlin, Charlotte
Gärning

Allmänfarlig ödeläggelse (grovt) Fullbordat, Hagvägen 31 Upplands väsby,  mellan 2023-01-29 03:30
och 2023-01-29 03:58
Brandfarliga och explosiva varor Fullbordat, Hagvägen 31 Upplands väsby,  mellan 2023-01-29 03:30
och 2023-01-29 03:58

Berörd person

Personnr

19960715-1918
Efternamn

Bungerfeldt
Förnamn

Cliff Robin Mattias
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2023-01-29
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-20
Yttrande senast (rådrum)

2023-09-25
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §). 
Tilläggsprotokoll överlämnas på häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Forsberg, Filippa
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-20
Yttrande senast (rådrum)

2023-09-25
Notering

Tilläggsprotokoll översänds.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


